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 سال سوم/ شماره صد و سی و پنج دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آگوست  17برابر با      1446صفر  12مصادف با          1403مرداد ماه سال  27شنبه 

 إذِْ قالَ لَهُ رَبُّهُ أَسلِْمْ قالَ أَسلَْمتُْ لِرَبِّ الْعالَمِینَ

 )131(سوره بقرة آیه  

 (بخاطر بیاورید) هنگامی را که پروردگار ابراهیم به او گفت: تسلیم شو.

 گفت: در برابر پروردگار جهانیان تسلیم شدم.

 پیامها و نکته ها:

مقامات و الطاف الهی، بدون دلیل به کسی واگذار نمی شـود. اگـر  -1
خداوند ابراهیم را برمی گزیند، به خاطر روحیّه ي تسلیم پذیري او در 

 برابر خداست.

فلسفه ي تسلیم انسان در برابر خداوند آن است که او رب العالمین  -2
 است.

 امام سجاد علیه السلام: 

 العجََبُ کُلُّ العجََبِ لمِنَ عمَِلَ لِدارِ الفَناءِ ، وتَركََ دارَ البقَاءِ 

شگفتا و شگفتا از کسى که براى سراى نیستى کار مى کند و سـراى 
 ماندگارى را رها مى نماید! 

 )664ص  -(الأمالی 

 »قضا کردن عمل در صورت تخلف از نذر«

کسی که نذر کرده در وقت معینی، عمل عبادي انـجـام دهـد  سئوال:
(مثلاً روز مشخصی را روزه بگیرد یا در وقت خاصی، نماز بخواند) ولـی 
به هر دلیل اعم از عمد، فراموشی و... به این نذر عمل نکند، آیا باید آن 

 عمل را قضا کند؟

به جز روزه، اعمال دیگر قضا ندارد هر چند تخـلـف  جواب:
 عمدي از نذر کفاره دارد.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
اهمیت اربعین در آن است که در این روز، با تدبیر الهی خاندان پیامبر(ص) یاد نهضت 

حسینی براي همیشه جاودانه شد و این کار پایه گذاري گردید. اربعین به روز یادآوري 

 حادثه عاشورا و زنده نگه داشتن یاد شهادت و ظلم ستیزي تبدیل شد.

 حفظ امانت زمامداران

و معاونان خود را با دقت کامل زیر نظر بگیر، در آن هنگام که کسى از آنان دست به خیانت گشود و این خیانـت را 

اخبار بازرسان مخفى تاءیید کرد، از جنبه شهادت به آن اخبار اکتفا نموده و کیفر بدنى را براى او اجرا کن، و آن چه 

را که به دست آورده است از او بگیر و او را به موقعیت ذلت و خوارى بکشان و با نشان خیانت او را مشخص نـمـا و 

 ننگ تهمت را بر گردنش بیاویز.

 داشتن غیرت علوي

توصیه اي که به خواهران و برادرانم دارم، داشتن غیرت علوي و رعایت حجاب زهرایی و نگه داشتن احترام پدر و 
 مادرم در تمامی شرایط می باشد. 

 شهید سعید مسلمی

و غیر آن از محمّد بن زیاد ازدي روایت شده که می گوید: از حضرت امام موسی کاظم علیه  «کمال الدین»در کتاب 

نعـمـت «) پرسیدم، حضرت فرمودند: 80(  »وَ أَسْبَغَ عَلَیْکمُْ نعِمََهُ ظاهرِهًَ وَ باطِنَهً«السلام در مورد تفسیر آیه شریفه: 

 .»ظاهره، امام ظاهر و آشکار است و نعمت باطنه، امام غایب است

گفتم: آیا چنین است که یکی از امامان غایب می شود؟ امام فرمودند:آري، آن امام از چشم هاي مردم غایـب مـی 

شود؛ ولی یاد او از دل هاي مؤمنان غایب نمی شود. او دوازدهمین امام از ماست که خداوند متعال هر مشکـلـی را 

برایش آسان می کند و هر ناهمواري را برایش هموار می نماید، گنج هاي زمین را برایش آشکار و هر دوري را برایش 

نزدیک می سازد، به وسیله او هر سرکش و ستمکاري را نابود و هر شیطان نابکاري را هلاك می کند. او پسر سیّـده 

کنیزان است که جریان ولادتش بر مردم مخفی می شود  بردن نامش نیز تا آن زمان که خداوند متعال او را ظـاهـر 

 گرداند، حلال نخواهد بود. او زمین را از عدل و داد پر می کند همچنان که از ظلم و ستم پر شده باشد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
هزار واحد مسکونی با مشارکت وزارت راه و شهرسازي  که از طریق تخصیص زمین همکاري  50گفت: ساخت  

هزار واحد تأمین زمین شده و در مرحله فنداسیون  30کند براي محرومان ساخته می شود که تا به امروز براي  می
 قرار دارد.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

ها هم براي یک  مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بحث واگذاري زمین در روستا
هزار  84توانند انتخاب کنند و   هزار قطعه بارگذاري شده که روستاییان می 600میلیون قطعه تملک انجام شده و 

 ها ادامه خواهد داشت. قطعه زمین روستایی واگذار شده و تا پایان سال این واگذاري

اد ما    دون  دو روزی   ور  دور  م  د حال دوران  با سان  ماً ی  دا
ظ  حا


